
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ИНЖАВИНСКОГО РАЙОНА 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

14.08. 2017                 р.п. Инжавино                                           №591  

 

О подготовке проекта планировки и проекта межевания территории для 

реконструкции автомобильной дороги  «Тамбов – Пенза» - Инжавино – 

Уварово – Калугино – Караваино» на участке км 0+000 – км 12+500 (1 

очередь) Инжавинского района Тамбовской области 

 

В целях проектирования и реконструкции администрацией 

Инжавинского района Тамбовской области объекта «Реконструкция 

автомобильной дороги  «Тамбов – Пенза» - Инжавино – Уварово – Калугино 

– Караваино» на участке км 0+000 – км 12+500 (1 очередь) Инжавинского 

района Тамбовской области» и в соответствии со ст.11.3 Земельного кодекса 

РФ, ст.43 и 45 Градостроительного кодекса РФ, руководствуясь ст.16 

Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

администрация Инжавинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Провести мероприятия по подготовке проекта планировки и проекта 

межевания территории для проектирования и реконструкции объекта 

«Реконструкция автомобильной дороги  «Тамбов – Пенза» - Инжавино – 

Уварово – Калугино – Караваино» на участке км 0+000 – км 12+500 (1 

очередь) Инжавинского района Тамбовской области». 

2. Разместить настоящее постановление на сайте администрации 

Инжавинского района Тамбовской области в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет (r53.tambov.gov.ru). 

3. Разместить настоящее постановление на сайте сетевого издания 

«ТОП68 Тамбовский областной портал» в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет (www.top68.ru). 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации района И.В. Казьмина. 

 

 

 

И.о. главы администрации района            И.Г. Ильин 

 

 

 

 

 
И.Ю. Авдонина 

(47553)2-79-33 

http://www.top68.ru/

